СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ СИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШАТКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 марта  2013 года                                                                № 4

О внесении дополнений в решение сельского

Совета Силинского сельсовета Шатковского

муниципального района Нижегородской

области от 18.05.2010 г № 24 «Об установлении

земельного налога» (с изменениями, внесенными

решениями сельского Совета Силинского

сельсовета Шатковского муниципального района

Нижегородской области от 15 сентября 2010 года

№ 34; от 25 октября 2010 года № 35; от 27

декабря 2010 года № 37; от 20 июня 2012 года

№ 7)

    В целях  создания необходимых условий для развития добровольной пожарной охраны в сельском поселении Силинский сельсовет Шатковского муниципального района Нижегородской области,руководствуясь Налоговым кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Силинского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области, во исполнение  Федеральнго закона от 06.05.2011 года № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране» , согласно решения сельского Совета Силинского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области от 16.01.2012 г. №3 «О добровольной пожарной охране»

                                       Сельский Совет решил:

1. Пункт 7   решения сельского Совета  Силинского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области от 18.05.2010 года № 24 «Об установлении земельного налога» дополнить подпунктом:

«Предоставить добровольным пожарным, принимающим непосредственное участие в тушении пожаров и проведении аварийно-спасательных работ на территории Силинского поселения освобождение от уплаты земельного налога в размере 100%.»

2. Настоящее решение вступает в силу  с 01.01.2013г.

3. Решение опубликовать в средствах массовой информации.

Глава местного самоуправления

Силинского сельсовета                                                              А.Ф.Горожанцев